
                                                     Zarządzenie Nr 265 /22 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 12 kwietnia 2022 r 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559  z późn zm ),  art. 257 pkt 1 oraz  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z  póź zm). zarządzam co następuje: 

  
                                                                  §1 

 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                       

30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 15 000,00 zł  tj. ustala się dochody   

budżetu  w łącznej kwocie 37 777 394,00 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    15 000,00 zł  tj. do kwoty 35 111 168,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   15 000,00 zł  tj. ustala się wydatki 

budżetu w łącznej kwocie 43 871 139,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł  tj. do kwoty 35 335 298,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”.  

 

                                                                     §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 15 000,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

 

- Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 15 000,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Projektu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” na podstawie pisma 

MUW w Warszawie nr WF-I.3112.15.2022 z dnia 07.04.2022 r. 

 

Wydatki: 

 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Projektu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” na podstawie pisma 

MUW w Warszawie nr WF-I.3112.15.2022 z dnia 07.04.2022 r. 

 



Strona 1 z 1

Dochody 2022 r  Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Wójta Gminy Nr 265/22 z dnia 12 kwietnia 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 839 322,00Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 854 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

839 322,00 0,00 15 000,00 854 322,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 281 622,00 0,00 15 000,00 296 622,00

35 096 168,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 000,00 35 111 168,00

majątkowe
2 666 226,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 304 422,00 0,00 0,00 1 304 422,00

0,00 0,00 2 666 226,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 762 394,00

1 304 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 304 422,00

0,00 37 777 394,0015 000,00



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Wójta Gminy Nr 265/22 z dnia  12 kwietnia 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 298 034,00 14 948 034,00 14 454 505,00 11 518 266,00 2 936 239,00 0,00 493 529,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 313 034,00 14 963 034,00 14 469 505,00 11 518 266,00 2 951 239,00 0,00 493 529,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 923 441,00 9 573 441,00 9 240 312,00 7 715 072,00 1 525 240,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 938 441,00 9 588 441,00 9 255 312,00 7 715 072,00 1 540 240,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 856 139,00 35 320 298,00 26 764 993,76 16 606 667,50 10 158 326,26 584 700,00 7 620 604,24 0,00 0,00 350 000,00 8 535 841,00 8 385 841,00 1 621 772,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 871 139,00 35 335 298,00 26 779 993,76 16 606 667,50 10 173 326,26 584 700,00 7 620 604,24 0,00 0,00 350 000,00 8 535 841,00 8 385 841,00 1 621 772,00 0,00 150 000,00

Strona 1 z 1


	Zarz.Nr. 265-22
	Zał. Nr 1 Dochody
	Zał. Nr 2 Wydatki

